
 

 

UCHWAŁA NR XIX/93/2025 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 6 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Łęczycy 

z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756,1907 z 2025r. poz. 39, 

z 2022 r. poz. 1079) Rada Gminy w Łęczycy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 22 000,00 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 22 000,00 zł godnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 22 000,00 zł, w tym wydatki majątkowe zwiększyć 

o kwotę 15 000,00 zł wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 7 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Dokonać zmian w wykazie inwestycji gminy Łęczyca realizowanych w roku budżetowym 2025 oraz 

wysokość nakładów planowanych na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Święcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 9794



Załącznik Nr 1 – Plan Dochodów 

                                                                                                                                                                            w złotych  

 

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  758   Różne rozliczenia 6 967 852,57 0,00 22 000,00 6 989 852,57 

   75814  Różne rozliczenia finansowe 418 428,89 0,00 22 000,00 440 428,89 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 276 000,00 0,00 22 000,00 298 000,00 

  bieżące razem: 49 223 062,46 0,00 22 000,00 49 245 062,46 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00 0,00 320 083,00 

  majątkowe 

  majątkowe razem: 8 947 349,89 0,00 0,00 8 947 349,89 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00 0,00 5 212 015,89 

                    

  Ogółem: 58 170 412,35 0,00 22 000,00 58 192 412,35 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 532 098,89 0,00 0,00 5 532 098,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9794



 

 Załącznik Nr 2 - Plan wydatków  

                          

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 408 642,00 408 642,00 408 642,00 0,00 408 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 423 642,00 408 642,00 408 642,00 0,00 408 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 171 686,00 171 686,00 171 686,00 0,00 171 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 686,00 171 686,00 171 686,00 0,00 171 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 121 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 802 995,53 47 998 021,64 42 007 526,41 24 969 253,71 17 038 272,70 211 500,00 5 455 236,00 320 083,00 0,00 3 676,23 17 804 973,89 17 804 973,89 5 212 015,89 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 824 995,53 48 005 021,64 42 014 526,41 24 969 253,71 17 045 272,70 211 500,00 5 455 236,00 320 083,00 0,00 3 676,23 17 819 973,89 17 819 973,89 5 212 015,89 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9794



 

Załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 15 000,00 15 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Zakup działki nr 141 o pow. 0,1295 ha w obrębie Skromnica gmina Ozorków 0,00 15 000,00 15 000,00 

 

Razem 17 804 973,89 15 000,00 17 819 973,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9794


		2025-10-20T11:26:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




